13, Particella 695 = € 155.972,25 € 

In conclusione, a giudizio dello scrivente, visto lo stato e le condizioni dell’immobile, le 

caratteristiche estrinseche ed intrinseche dello stesso e l’ubicazione, il più probabile valore di 

mercato è pari a 155.972,25 € (diconsi: 

CENTOCINQUANTACINQUEMILANOVECENTOSETTANTADUE/025 EURO). 

Si segnala inoltre che non risultano saldate le rate relative al pagamento del Costo di 

Costruzione e degli Oneri di Urbanizzazione come di seguito sintetizzato: 

• Costo di costruzione 

ancora da pagare rata 2/3/4 per un importo complessivo di € 4 495,45;